证券代码：002676            证券简称：顺威股份           公告编号：2014-041

广东顺威精密塑料股份有限公司

关于子公司及其分支机构完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

广东顺威精密塑料股份有限公司（下称“公司”）于2014年8月7日召开的第三届董

事会第五次会议审议通过了《关于变更子公司法定代表人及其分支机构负责人的议案》。

详见2014年8月8日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《第三届董事会第五次会议决议公告》。

公司于近日完成了相关子公司及其分支机构工商变更登记手续并取得了相应部门

签发的营业执照，具体信息为：

一、公司名称：芜湖顺威精密塑料有限公司

注册号：340208000012010

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：安徽省芜湖市经济技术开发区管委会办公楼502

法定代表人：王世孝

注册资本：人民币5000万元

经营范围：生产家用、商用、车用空调塑料（塑胶）配件，塑料制品；模具加工、

制造、销售；汽车零部件制造与销售。

批准设立机关：芜湖市工商行政管理局

二、公司名称：芜湖顺威精密塑料有限公司芜湖分公司

注册号：340293000012544

公司类型：有限责任公司分公司

营业场所：芜湖经济技术开发区凤鸣湖南路36号（芜湖宏明塑料制品公司厂房）

负责人：王世孝

经营范围：生产家用、商用、车用空调塑料（塑胶）配件、塑料制品；模具加工、

制造、销售。

批准设立机关：芜湖市工商行政管理局

三、公司名称：广东中科顺威新材料科技发展有限公司

注册号：440681000280559

公司类型：其他有限责任公司

住所：佛山市顺德区高新区（容桂）科苑一路6号之一

法定代表人：麦仁钊

注册资本：人民币2000万元

经营范围：改性塑料研发；研发、生产销售改性塑料添加剂、助剂、催化剂；研发、

生产销售改性塑料母粒；销售改性塑料产品及塑料膜（上述不含危险化学品）。经营和

代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定经营或禁止进出口的商品及技术除外，涉

及许可证的必须凭有效许可证经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动。）

批准设立机关：佛山市顺德区市场安全监管局

    特此公告！

广东顺威精密塑料股份有限公司董事会

             2014 年 10 月 29 日

	关于子公司及其分支机构完成工商变更登记的公告